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SGL-Aktuell Ausgabe 4

Willkommen auf dem SGL-Sportgelände
zum heutigen Heimspiel zwischen:

SG Lutzingen
FC Medlingen

A-Klasse West III
Saison 2013/2014
19. Spieltag (Rückrunde)
13. April 2014
1. Mannschaft 15:00 Uhr
11. Mannschaft 13:15 Uhr
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Grußwort | SGL-Aktuell

Liebe Sportfreunde und Fans der SGL, 

zum ersten Heimspiel des Jahres 2014 möchte ich Euch, unsere Gäste aus 
Medlingen sowie die eingeteilten Schiedsrichter Rudolf Peikert und Alexander 
Kasko-Spak recht herzlich begrüßen. 

Nach den beiden verlorenen Auftaktpartien gegen Steinheim und Unterglauheim 
müssen wir von einem klassischen Fehlstart in die Rückrunde der Saison 2013/
2014 sprechen. Dabei bedarf es einer deutlichen Leistungssteigerung meiner 
Mannschaft, um im heutigen Spiel endlich die ersten 3 Punkte im Jahr 2014 ein-
fahren zu können.  Leider werden uns auch heute und in den weiteren Spielen 
Leistungsträger wie Bernd Schwair, Franz Müller oder Martin Hochstädter verlet-
zungsbedingt fehlen. Hinzu kommt, dass sich Markus Zerle in den Urlaub verab-
schiedet hat und Jochen Schieferle sowie Andreas Rößle berufsbedingt fehlen 
werden. Allen verletzten und angeschlagenen Spielern wünsche ich eine schnelle 
und vor allem vollständige Genesung. Auch unser Neuzugang, John Ogbu, ist lei-
der noch nicht spielberechtigt.

Positiv bewerte ich den Einsatz unserer jungen Spieler aus der A-Jugend in den 
letzten Wochen. Deren Engagement werden wir mit Sicherheit noch die nächsten 
Wochen benötigen. So machen die Jungs bereits heute sehr stark auf sich auf-
merksam. 

Durch eine Vielzahl an Ausfällen in den letzten Wochen ist es uns leider nicht ge-
lungen, die für die Sonntagsspiele notwendigen Voraussetzungen unter der Woche 
in den Trainingseinheiten einzuholen. Dennoch werden meine Spieler, und davon 
bin ich überzeugt, erneut alles daran setzen, endlich die ersten Punkte einfahren 
zu können. Allerdings muss dazu jeder meiner Spieler bereit sein, an die notwen-
dige Leistungsgrenze gehen. Gerade in dieser Situation zeigt sich nun die Charak-
terstärke einer Mannschaft!
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Mit dem heutigen Gegner aus Medlingen erwartet uns eine junge Mannschaft, die 
mit sehr viel Einsatz und Leidenschaft agieren wird. So gilt es im Besonderen für 
unsere Defensive, die Räume eng zu machen um somit die starken Offensivkräfte 
unseres Gegners in den Griff zu bekommen.

Abschließend wünsche ich Ihnen, lieber Zuschauer und Fans, ein interessantes, 
attraktives und vor allem verletzungsfreies Spiel und den Schiedsrichtern ein 
glückliches Händchen bei ihren  Entscheidungen. 

Euer Coach
Chris
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I. Mannschaft | SGL-Aktuell

Der 19. Spieltag | SGL - FC Medlingen

Heim Gast Anstoßzeit

SG Lutzingen FC Medlingen 13.04.2014   15:00 Uhr

TSV Wittislingen SSV Steinheim 13.04.2014   15:00 Uhr

SV Wortelstetten SC Mörslingen 13.04.2014   15:00 Uhr

TSV Bäumenheim BSC Unterglauheim 13.04.2014   15:00 Uhr

VfL Zusamalheim TV Gundelfingen 13.04.2014   15:00 Uhr

Eintracht Landshausen SV Genderkingen 13.04.2014   15:00 Uhr

BC Schretzheim SV Donaualtheim 13.04.2014   15:00 Uhr

Heim Gast Ergebnisse

BSC Unterglauheim SG Lutzingen 3:2

SV Genderkingen BC Schretzheim 2:1

TV Gundelfingen TSV Wittislingen 3:0

FC Medlingen SC Mörslingen 0:2

SV Donaualtheim TSV Bäumenheim 0:2

SV Wortelstetten VfL Zusamaltheim 1:1

SSV Steinheim Eintracht Landshausen 3:1

Der 18. Spieltag | BSC Unterglauheim - SGL
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I. Mannschaft | SGL-Aktuell

Aktuelle Tabelle

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Gesamt | Heim | Auswärts | Hinrunde | Rückrunde

 S S U N Tore Diff P

1. TSV Bäumenheim 16 14 0 2 37 : 11 26 42

2. SC Mörslingen (Auf) 16 12 4 0 38 : 11 27 40

3. SV Genderkingen (Neu) 16 8 6 2 33 : 19 14 30

4. SG Lutzingen 16 9 2 5 39 : 25 14 29

5. BC Schretzheim 16 7 3 6 49 : 34 15 24

6. FV Eintracht Landshausen 16 6 5 5 32 : 29 3 23

7. SV Donaualtheim 16 6 3 7 15 : 14 1 21

8. SV Wortelstetten 16 6 2 8 28 : 26 2 20

9. BSC Unterglauheim (Ab) 15 4 5 6 21 : 33 -12 17

10. FC Medlingen (Auf) 16 3 7 6 25 : 37 -12 16

11. SSV Steinheim (Ab) 15 4 3 8 25 : 36 -11 15

12. VfL Zusamaltheim 16 3 5 8 27 : 41 -14 14

13. TSV Wittislingen 16 2 3 11 17 : 37 -20 9

14. TV Gundelfingen 16 2 2 12 15 : 48 -33 8

FuPa Ligawidget
Mit dem FuPa Widget (hier) kann diese Liga in die eigene Webseite eingebunden werden.

FuPa garantiert nicht für die Richtigkeit der Angaben. Korrekturen und Ergänzungen können von den Vereinen in der
Vereinsverwaltung vorgenommen werden.

Start  Tabelle  Spielplan  Torjäger  Zuschauer  Fairplay  Spieler  Trainer  Schiedsrichter

Landkarte  Elf der Woche  Wechselbörse  Kreuztabelle  Tippspiel  Sperren  Verletzungen » alle A-Klasse West 3-FuPaner anzeigen

FuPa Liga Partner

Interesse an einer FuPa Liga Partnerschaft?

Rückblick

So. 15:00 Steinheim - Landshausen 3:1 

So. 15:00 Wortelstett. - Zusamaltheim 1:1 

So. 15:00 Donaualtheim - Bäumenheim 0:2 

So. 15:00 Medlingen - Mörslingen 0:2 

So. 15:00 Gundelfingen - Wittislingen 3:0 

So. 15:00 U´glauheim - Lutzingen 3:2 

So. 15:00 Genderkingen - Schretzheim 2:1 

Vorschau

So. 15:00 Wittislingen - Steinheim -:-  

So. 15:00 Schretzheim - Donaualtheim -:-  

So. 15:00 Lutzingen - Medlingen -:-  

So. 15:00 Zusamaltheim - Gundelfingen -:-  

So. 15:00 Landshausen - Genderkingen -:-  

So. 15:00 Bäumenheim - U´glauheim -:-  

So. 15:00 Wortelstett. - Mörslingen -:-  

Sa. 19.04. U´glauheim - Mörslingen -:-  

Sa. 19.04. Zusamaltheim - Wittislingen -:-  

Sa. 19.04. Genderkingen - Lutzingen -:-  

Sa. 19.04. Gundelfingen - Schretzheim -:-  

Sa. 19.04. Wortelstett. - Landshausen -:-  

Sa. 19.04. Donaualtheim - Medlingen -:-  

Sa. 19.04. Steinheim - Bäumenheim -:-  

» kompletten Spielplan anzeigen

Torjäger Top 10

Bäuerle, Armin
BC Schretzheim 25 Tore

Schwair, Bernd
SG Lutzingen 16 Tore

Manier, Jonas
BC Schretzheim 14 Tore

Häusler, Thomas
SG Lutzingen 10 Tore

Probst, Marco
TSV Bäumenheim 9 Tore

Hörl, Bernd
SV Donaualtheim 7 Tore

Bayrakci, Gökhan
TSV Bäumenheim 6 Tore

Langer, Mario 6 Tore

  login    neu anmelden?   FAQ   Impressum   

Schwaben Augsburg Donau Allgäu Oberbayern Württemberg Jugend Frauen Profis

Landesliga Südwest (4) Bezirksliga Nord (12) KL West KL Nord KK West 1 KK West 2 KK Nord 1 KK Nord 2 AK West 1 AK West 2 AK West 3 AK Nord BK West 1
BK West 2 BK West 3 BK West 4 BK Nord KL Nord Res. KK Nord 1 Res. KK Nord 2 Res. KK-/BK West Res. AK Nord Res. AK West 3 Res. BK Nord Res.
Sparkassencup DLG Toto-Pokal

Tabelle - A-Klasse West 3 - Donau - FuPa http://www.fupa.net/liga/a-klasse-donau-west3-5985/tab...

2 von 4 10.04.14 20:08

Torjäger
Schwair Bernd (16); Häusler Thomas (10); Rößle Andreas (4); Fritz Matthias (3); 
Beer Michael (2); Ostertag Michael (2); Häusler Florian (1); Zerle Markus (1);
Gesamt (39)
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I. Mannschaft | SGL-Aktuell

Der 16. Spieltag | SV Genderkingen - SGL (Ostersamstag - Nachholspieltag)

Heim Gast Anstoßzeit

SV Genderkingen SG Lutzingen 19.04.2014   15:30 Uhr

SSV Steinheim TSV Bäumenheim 19.04.2014   15:30 Uhr

SV Donaualtheim FC Medlingen 19.04.2014   15:30 Uhr

SV Wortelstetten Eintracht Landshausen 19.04.2014   15:30 Uhr

BSC Unterglauheim SC Mörslingen 19.04.2014   15:30 Uhr

TV Gundelfingen BC Schretzheim 19.04.2014   15:30 Uhr

VfL Zusamaltheim TSV Wittislingen 19.04.2014   15:30 Uhr

Heim Gast Anstoßzeit

SG Lutzingen SV Donaualtheim 21.04.2014   15:00 Uhr

TSV Bäumenheim SV Genderkingen 21.04.2014   15:00 Uhr

Eintracht Landshausen TV Gundelfingen 21.04.2014   15:00 Uhr

SC Mörslingen VfL Zusamaltheim 21.04.2014   15:00 Uhr

BC Schretzheim SSV Steinheim 21.04.2014   15:00 Uhr

FC Medlingen BSC Unterglauheim 21.04.2014   15:00 Uhr

TSV Wittislingen SV Wortelstetten 21.04.2014   15:00 Uhr

Der 17. Spieltag | SGL - SV Donaualtheim (Ostermontag - Nachholspieltag)
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Bissinger Str. 1   •   89440 Unterliezheim   •   www.schreinereischrell.de

Tel.  09089/ 1328   •   Fax  09089/ 1531   •   Mobil 0171/ 222 36 02

E-Mail  Schreinerei  Schrell@t-online.de

Treppenbau

Geländerbau

Parkettböden

Möbel aller Art

Treppenrestaurationen

Haus- und Zimmertüren
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II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Der 19. Spieltag | SGL II - FC Medlingen II

Heim Gast Anstoßzeit

SG Lutzingen II FC Medlingen II 13.04.2014   13:15 Uhr

TSV Wittislingen II SSV Steinheim II 13.04.2014   13:15 Uhr

SV Wortelstetten II SC Mörslingen II 13.04.2014   13:15 Uhr

TSV Bäumenheim II BSC Unterglauheim II 13.04.2014   13:15 Uhr

VfL Zusamalheim II TV Gundelfingen II 13.04.2014   13:15 Uhr

Eintracht Landshausen II SV Genderkingen II 13.04.2014   13:15 Uhr

spielfrei SV Donaualtheim II -

Heim Gast Ergebnisse

BSC Unterglauheim II SG Lutzingen II 2:0 (Sportgericht)

SV Genderkingen II spielfrei -

TV Gundelfingen II TSV Wittislingen II 0:1

FC Medlingen II SC Mörslingen II 0:3

SV Donaualtheim II TSV Bäumenheim II 1:5

SV Wortelstetten II VfL Zusamaltheim II 3:1

SSV Steinheim II Eintracht Landshausen II 0:6

Der 18. Spieltag | BSC Unterglauheim II - SGL II
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II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Aktuelle Tabelle

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Gesamt | Heim | Auswärts | Hinrunde | Rückrunde

 S S U N Tore Diff P

1. FV Eintracht Landshausen II 14 12 0 2 53 : 17 36 36

2. SV Genderkingen II 13 10 2 1 47 : 14 33 32

3. SV Wortelstetten II 13 9 1 3 41 : 19 22 28

4. TSV Bäumenheim II 12 8 1 3 46 : 21 25 25

5. TSV Wittislingen II 13 7 1 5 29 : 21 8 22

6. SV Donaualtheim II 13 5 4 4 30 : 30 0 19

7. VfL Zusamaltheim II 13 4 4 5 29 : 32 -3 16

8. TV Gundelfingen II 13 4 2 7 15 : 26 -11 14

9. BSC Unterglauheim II 13 4 1 8 15 : 36 -21 13

10. SG Lutzingen II 13 3 4 6 17 : 41 -24 13

11. SSV Steinheim II 13 3 2 8 27 : 38 -11 11

12. SC Mörslingen II 13 3 1 9 22 : 34 -12 10

13. FC Medlingen II 14 0 3 11 17 : 59 -42 3

FuPa Ligawidget
Mit dem FuPa Widget (hier) kann diese Liga in die eigene Webseite eingebunden werden.

FuPa garantiert nicht für die Richtigkeit der Angaben. Korrekturen und Ergänzungen können von den Vereinen in der
Vereinsverwaltung vorgenommen werden.

TABELLE PARTNER & WEITERE INFOS

6.873 Aufrufe   

A-Klasse West 3 Res.
Kreis Donau    

Start  Tabelle  Spielplan  Torjäger  Zuschauer  Fairplay  Spieler  Trainer  Schiedsrichter

Landkarte  Elf der Woche  Wechselbörse  Kreuztabelle  Tippspiel  Sperren  Verletzungen

1 FuPaner

» alle A-Klasse West 3 Res.-FuPaner anzeigen

FuPa Liga Partner

Interesse an einer FuPa Liga Partnerschaft?

Rückblick

So. 13:15 Wortelstett. II - Zusamaltheim II 3:1 

So. 13:15 U´glauheim II - Lutzingen II 2:0 

So. 13:15 Gundelfingen II - Wittislingen II 0:1 

So. 13:15 Donaualtheim II - Bäumenheim II 1:5 

So. 13:15 Medlingen II - Mörslingen II 0:3 

So. 13:15 Steinheim II - Landshausen II 0:6 

Vorschau

Fr. 18:00 Steinheim II - U´glauheim II - : -  

So. 13:15 Bäumenheim II - U´glauheim II - : -  

So. 13:15 Lutzingen II - Medlingen II - : -  

So. 13:15 Zusamaltheim II - Gundelfingen II - : -  

So. 13:15 Wortelstett. II - Mörslingen II - : -  

So. 13:15 Landshausen II - Genderkingen II - : -  

So. 13:15 Wittislingen II - Steinheim II - : -  

Sa. 19.04. U´glauheim II - Mörslingen II - : -  

Sa. 19.04. Donaualtheim II - Medlingen II - : -  

Sa. 19.04. Wortelstett. II - Landshausen II - : -  

Sa. 19.04. Genderkingen II - Lutzingen II - : -  

Sa. 19.04. Steinheim II - Bäumenheim II - : -  

Sa. 19.04. Zusamaltheim II - Wittislingen II - : -  

» kompletten Spielplan anzeigen

Torjäger Top 10

Griechbaum, Bastian
SV Genderkingen II 15 Tore

Surek, Jürgen
TSV Bäumenheim II 13 Tore

Ostertag, Michael
SG Lutzingen II 6 Tore

Zaunitzer, Pascal
TSV Bäumenheim II 6 Tore

Sifer, Christian
SV Genderkingen II 6 Tore

Wolf, Dominik
VfL Zusamaltheim II 5 Tore

Rohmfeld, Philipp
VfL Zusamaltheim II 4 Tore

Zach, Johann
SV Genderkingen II 4 Tore

Sharifi, Mahmud

  login    neu anmelden?   FAQ   Impressum   

Tabelle - A-Klasse West 3 Res. - Donau - FuPa http://www.fupa.net/liga/a-klasse-donau-west3-reserven...

2 von 4 10.04.14 20:08

Info: Spiel in Wittislingen 2:0 gewertet; Abbruch bei 7:1; Tor: Fritz Alexander 

Torjäger
Ostertag Michael (6); Fritz Alexander (2); Hitzler Peter (2); Mayer Stephan (2); 
Rieder Harald (2); Häusler Florian (1); Killewald Christoph (1); Weber Markus (1); 
Gesamt (17)
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I. & II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Spielerkader
Tor:! ! Hefele Matthias, Hochstädter Martin
Abwehr:! Fritz Matthias, Hofer Armin, Höß Peter, Killewald Christoph,
! ! Sauer Michael, Schieferle Jochen, Sailer Franz, Weber Markus,
! ! Zerle Markus
Mittelfeld:! Beer Michael, Döring Andreas, Fritz Alexander,
! ! Hausmann Gerhard, Kapp Armin, Mayer Stephan, Mayer Tobias,
! ! Müller Franz, Ostertag Michael, Rieder Harald, Rieder Markus,
! ! Schadl Mathias, Schwair Thomas, Weber Christian
Angriff:! ! Häusler Florian, Häusler Thomas, Hitzler Peter, Rößle Andreas,
! ! Schwair Bernd, Wagner Richard, Ogbonna Ogbu
(Hinweis: Abweichungen sind möglich!)
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I. Mannschaft | SGL-Aktuell

Spieleübersicht Rückrunde

A-Klasse West 3

1. So. 19.08.12 15:00 H TV Gundelfingen 3:0

2. So. 23.03.14 15:00 A SSV Steinheim 1:0

3. So. 01.09.13 15:00 H SV Genderkingen 1:0

4. So. 15.09.13 15:00 A SV Donaualtheim 0:0

5. So. 15.09.13 15:00 H BSC Unterglauheim 5:1

6. So. 22.09.13 15:00 A FC Medlingen 0:5

7. So. 29.09.13 15:00 A SC Mörslingen 2:2

8. Do. 03.10.13 15:00 H TSV Bäumenheim 0:5

9. So. 06.10.13 15:00 A BC Schretzheim 1:3

10. So. 13.10.13 15:00 H FV Eintracht Landshausen 2:5

11. So. 20.10.13 15:00 A TSV Wittislingen 0:2

12. So. 27.10.13 15:00 H VfL Zusamaltheim 2:0

13. So. 03.11.13 14:30 A SV Wortelstetten 4:2

14. So. 10.11.13 14:30 A TV Gundelfingen 1:7

15. So. 17.11.13 14:30 H SSV Steinheim 3:2

16. Sa. 19.04.14 15:30 A SV Genderkingen - : -

17. Mo. 21.04.14 15:00 H SV Donaualtheim - : -

18. So. 06.04.14 15:00 A BSC Unterglauheim 3:2

19. So. 13.04.14 15:00 H FC Medlingen - : -

20. So. 27.04.14 15:00 H SC Mörslingen - : -

21. So. 04.05.14 15:00 A TSV Bäumenheim - : -

22. So. 11.05.14 15:00 H BC Schretzheim - : -

23. So. 18.05.14 00:00 A FV Eintracht Landshausen - : -

24. So. 25.05.14 15:00 H TSV Wittislingen - : -

25. So. 01.06.14 15:00 A VfL Zusamaltheim - : -

26. Sa. 07.06.14 15:30 H SV Wortelstetten - : -

Testspiele

» So. 21.07.13 17:00 A FC Reflexa Rettenbach 12:3

» So. 04.08.13 15:00 H TSV Ebermergen 1:2

» So. 11.08.13 17:00 H TSV Unterringingen 1:4

» So. 02.03.14 15:00 A TSV Ebermergen 3:1

» So. 09.03.14 15:00 H SV Holzheim/DLG 0:0

A

Kader  Spielerstatistik  Spielplan  Torjäger  Zuschauer  Fieberkurve  Chronik

» alle SG Lutzingen-FuPaner anzeigen

FuPa Vereinspartner

Interesse an einer FuPa Vereinspartnerschaft?

Info

Hochstädter, Hubert Abteilungsleiter
Hochstädter, Martin
Mayer, Tobias (Vize) Spielführer

oben mitspielen Saisonziel

26.38 Jahre Ø-Alter
SV Wortelstetten, TSV
Bäumenheim Meisterfavoriten

» zum Vereins-Steckbrief

Aktuelle Bilanz

4. Platz 9 / 2 / 5 39:25

Tabelle

1. TSV Bäumenheim 16 26 42

2. SC Mörslingen (Auf) 16 27 40

3. SV Genderkingen (Neu) 16 14 30

4. SG Lutzingen 16 14 29

5. BC Schretzheim 16 15 24

» ausführliche Tabelle anzeigen

Aktuelle Spiele

TS. 02.03.14 A Ebermergen 3:1

TS. 09.03.14 H SV Holzheim 0:0

TS. 16.03.14 A U`ringingen 4:1

2. 23.03.14 A Steinheim 1:0

TS. 30.03.14 A Höchstädt II 5:3

18. 06.04.14 A U´glauheim 3:2

19. 13.04.14 H Medlingen -:-

16. 19.04.14 A Genderkingen -:-

17. 21.04.14 H Donaualtheim -:-

20. 27.04.14 H Mörslingen -:-

21. 04.05.14 A Bäumenheim -:-

22. 11.05.14 H Schretzheim -:-

» kompletten Spielplan anzeigen

Vereinsnachrichten

11.03.2014 18:33 Uhr

Die SG Lutzingen
setzt auf Kontinuität

11.03.2014 09:37 Uhr

Testspiel gegen TVG abgesagt
  login    neu anmelden?   FAQ   Impressum   

Schwaben Augsburg Donau Allgäu Oberbayern Württemberg Jugend Frauen Profis

Landesliga Südwest (4) Bezirksliga Nord (12) KL West KL Nord KK West 1 KK West 2 KK Nord 1 KK Nord 2 AK West 1 AK West 2 AK West 3 AK Nord BK West 1
BK West 2 BK West 3 BK West 4 BK Nord KL Nord Res. KK Nord 1 Res. KK Nord 2 Res. KK-/BK West Res. AK Nord Res. AK West 3 Res. BK Nord Res.
Sparkassencup DLG Toto-Pokal

Spielplan - SG Lutzingen - 1. Mannschaft, Herren - FuPa http://www.fupa.net/teams/sg-lutzingen-70218/spielplan...

2 von 3 10.04.14 21:03
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II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Spieleübersicht Rückrunde

A-Klasse West 3 Res.

1. So. 18.08.13 00:00 H TV Gundelfingen II 0:4

2. So. 25.08.13 13:15 A SSV Steinheim II 1:3

3. So. 01.09.13 13:15 H SV Genderkingen II 2:2

4. So. 08.09.13 13:15 A SV Donaualtheim II 2:2

5. So. 15.09.13 13:15 H BSC Unterglauheim II 2:0

6. So. 22.09.13 13:15 A FC Medlingen II 3:3

7. So. 29.09.13 13:15 A SC Mörslingen II 0:2

8. Do. 03.10.13 13:15 H TSV Bäumenheim II 0:8

10. So. 13.10.13 13:15 H FV Eintracht Landshausen II 1:13

11. So. 20.10.13 13:15 A TSV Wittislingen II 2:0

12. So. 27.10.13 13:15 H VfL Zusamaltheim II 2:2

13. So. 03.11.13 12:45 A SV Wortelstetten II 2:0

14. Fr. 16.05.14 18:30 A TV Gundelfingen II - : -

15. Fr. 02.05.14 18:15 H SSV Steinheim II - : -

16. Sa. 19.04.14 13:45 A SV Genderkingen II - : -

17. Mo. 21.04.14 13:15 H SV Donaualtheim II - : -

18. So. 06.04.14 13:15 A BSC Unterglauheim II 2:0

19. So. 13.04.14 13:15 H FC Medlingen II - : -

20. So. 27.04.14 13:15 H SC Mörslingen II - : -

21. So. 04.05.14 13:15 A TSV Bäumenheim II - : -

23. So. 18.05.14 13:15 A FV Eintracht Landshausen II - : -

24. So. 25.05.14 13:15 H TSV Wittislingen II - : -

25. So. 01.06.14 13:15 A VfL Zusamaltheim II - : -

26. Sa. 07.06.14 13:45 H SV Wortelstetten II - : -

In eigene Vereinshomepage einbinden
Mit dem FuPa Widget (hier) kann diese Statistik in die eigene Vereins-Webseite eingebunden werden.

Kader  Spielerstatistik  Spielplan  Torjäger  Zuschauer  Fieberkurve  Chronik

» alle SG Lutzingen-FuPaner anzeigen

FuPa Vereinspartner

Interesse an einer FuPa Vereinspartnerschaft?

Info

Hochstädter, Hubert Abteilungsleiter
Döring, Andreas
Schieferle, Jochen (Vize) Spielführer

einstelliger Tabellenplatz
durchhalten...

Saisonziel

28.95 Jahre Ø-Alter

FV Eintracht Landshausen Meisterfavoriten
» zum Vereins-Steckbrief

Aktuelle Bilanz

10. Platz 3 / 4 / 6 17:41

Tabelle

7. VfL Zusamaltheim II 13 -3 16

8. TV Gundelfingen II 13 -11 14

9. BSC Unterglauheim II 13 -21 13

10. SG Lutzingen II 13 -24 13

11. SSV Steinheim II 13 -11 11

12. SC Mörslingen II 13 -12 10

» ausführliche Tabelle anzeigen

Aktuelle Spiele

8. 03.10.13 H Bäumenheim II 0:8

10. 13.10.13 H Landshausen II 1:13

11. 20.10.13 A Wittislingen II 2:0

12. 27.10.13 H Zusamaltheim II 2:2

13. 03.11.13 A Wortelstett. II 2:0

18. 06.04.14 A U´glauheim II 2:0

19. 13.04.14 H Medlingen II - : -

16. 19.04.14 A Genderkingen II - : -

17. 21.04.14 H Donaualtheim II - : -

20. 27.04.14 H Mörslingen II - : -

15. 02.05.14 H Steinheim II - : -

21. 04.05.14 A Bäumenheim II - : -

» kompletten Spielplan anzeigen

Vereinsnachrichten

11.03.2014 18:33 Uhr

Die SG Lutzingen
setzt auf Kontinuität

  login    neu anmelden?   FAQ   Impressum   

Schwaben Augsburg Donau Allgäu Oberbayern Württemberg Jugend Frauen Profis

Landesliga Südwest (4) Bezirksliga Nord (12) KL West KL Nord KK West 1 KK West 2 KK Nord 1 KK Nord 2 AK West 1 AK West 2 AK West 3 AK Nord BK West 1
BK West 2 BK West 3 BK West 4 BK Nord KL Nord Res. KK Nord 1 Res. KK Nord 2 Res. KK-/BK West Res. AK Nord Res. AK West 3 Res. BK Nord Res.
Sparkassencup DLG Toto-Pokal

Spielplan - SG Lutzingen - 2. Mannschaft, Herren-Rese... http://www.fupa.net/teams/sg-lutzingen-82720/spielplan...

2 von 3 10.04.14 21:03

Sportheim Lutzingen

Jeden Freitag Pizzatag - jede Pizza € 5,50.
Jeden Sonntag Mittag:

Gut bürgerlicher und preiswerter Mittagstisch.
Saal für Veranstaltungen und Familienfeiern jeglicher Art.

Öffnungszeiten: Mittwoch ab 18 Uhr, Freitag ab 17 Uhr,
Samstag nur bei Veranstaltungen, Sonntag von 10-14 Uhr und ab 17 Uhr
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Vorschau | SGL-Aktuell

Altpapiersammlung am 26.04.2014
Am Samstag, den 26.04.2014, wird wieder eine Altpapiersammlung durch die Ab-
teilung Fußball der SGL durchgeführt. Hierzu bitten wir Sie das Sammelgut ge-
bündelt bis 09:00 Uhr am Straßenrand bereitzustellen. Für Ihre Unterstützung 
und Mithilfe bedanken wir uns im Voraus ganz herzlich.



SG Lutzingen 1973 e.V. - SGL-Aktuell Saison 2013/2014

Seite 16

Oft genügt schon ein kluges Zuspiel, 
um erfolgreich zu sein. 

www.sparkasse-dillingen.de

Wie beim Fußball, so kommt es auch beim Geld auf taktisch kluges Verhalten, Einsatzfreude und 

Treffsicherheit an. Wir sind jederzeit anspielbereit. Mit guten Ideen und durchdachter Strategie setzen 

wir uns dafür ein, dass Sie bei allen Ihren finanziellen Einsätzen Erfolg versprechend am Ball bleiben. 

Fragen Sie uns gleich nach den treffsicheren Tipps! Wenn’s um Geld geht – Sparkasse. 
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Ihr zuverlässiger Partner für Konzeption, Implementierung und Betreuung innovativer Internet-Lösungen. 

Bei etanto bekommen Sie alle Bausteine Ihrer Online-Präsenz aus einer Hand - kompetent und zukunftsweisend!

etanto GbR
Stefanie Heise & Marcus Egger
Softwarehaus & IT-Dienstleister
Demollstraße 7 | 80638 München | +49 (0) 151 229 588 98 | www.etanto.de | info@etanto.de

Bilder | SGL-Aktuell

30.03.2014 | SSV Höchstädt II - SGL (Testspiel)

Die Bilder wurden freundlicherweise von Georg Neureither zur Verfügung ge-
stellt. Herzlichen Dank für die vielen Bilder und die tolle Unterstützung.
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Impressum | SGL-Aktuell
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Herzlichen Dank an alle Sponsoren der SGL,
besonders für die Inserate im SGL-Aktuell!

Diese und weitere Infos finden Sie auch in Kürze wieder auf der offiziellen Ho-
mepage der SGL unter lutzingen.com. Falls Sie Fragen oder Anregungen zu unse-
rer Stadionzeitung haben, sprechen Sie uns einfach an oder schicken Sie uns eine 
E-Mail an sgl@lutzingen.com. Wir stehen Ihnen gerne zur Verfügung.
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